
Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

2D1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 41 Menghetti- Michelini Alfa Romeo G. Sprint 60 2 3 0 1,300 861 0 1119,300 0,000
2 46 Pepe- Caldarone Fiat Dino Coupe 71 2 4 0 1,355 1047 0 1418,685 299,385
3 36 Fiani-Nuzzo Mg Tf 54 2 3 0 1,270 1158 0 1470,660 351,360
4 17 Indaco-Lupieri Austin Healey 64 2 3 0 1,320 1194 0 1576,080 456,780
5 6 Candellero-Picca Fiat 124 Spider 70 2 4 0 1,350 1322 0 1784,700 665,400
6 21 Massarelli-Indaco Triumph Tr3 56 2 3 0 1,280 1428 0 1827,840 708,540
7 45 Cera- Cera Fiat 508 33 2 2 0 1,165 1593 0 1855,845 736,545
8 37 Boido-Giovinale MG a 60 2 3 0 1,300 1656 0 2152,800 1033,500
9 39 Zacchia-Biocca MG Bgt 69 2 4 0 1,345 1607 0 2161,415 1042,115

10 33 Crespi- Caprani Morgan Plus 4 48 2 2 0 1,240 1825 0 2263,000 1143,700
11 5 Bianchi- Leopizzi Lancia Fulvia 74 2 4 0 1,370 1741 0 2385,170 1265,870
12 38 Carboni-Rossi MG  A 56 2 3 0 1,280 1895 0 2425,600 1306,300
13 47 Barone-Corsani Porsche 356 SC 64 2 3 0 1,320 2411 0 3182,520 2063,220
14 48 Russi -Izzi Volvo P 1800 S 66 2 4 0 1,330 3864 0 5139,120 4019,820
15 44 Boccato-Ceracoli Alfa Romeo G. Spider 62 2 3 0 1,310 4105 0 5377,550 4258,250
16 42 Palombi-Mascarelli Ferrari 308 GTB 80 2 4 0 1,400 4148 0 5807,200 4687,900
17 40 Cipiccia-Sarzi Alfa Romeo Giul. S 60 2 3 0 1,300 5023 0 6529,900 5410,600
18 2 Van in - Bianchi s 30 2 2 0 1,150 6433 0 7397,950 6278,650
19 43 Palombi -Palombi MGb 70 2 4 0 1,350 5882 0 7940,700 6821,400
20 49 Benedetti-X MG B GT 67 2 4 0 1,335 6183 0 8254,305 7135,005

20 ISCRITTI
0 NON PARTITI

20 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica A.S.I. della 2°giornata 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Il Giudice Unico
Tonino Camilli

Classifica generata ore: 20:52
Classifica esposta ore:



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

2D1220
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 45 Cera- Cera Fiat 508 33 2 2 0 1,165 1593 0 1855,845 0,000
2 33 Crespi- Caprani Morgan Plus 4 48 2 2 0 1,24 1825 0 2263,000 407,155
3 2 Van in - Bianchi s 30 2 2 0 1,15 6433 0 7397,950 5542,105

3 ISCRITTI
0 NON PARTITI
3 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica A.S.I. (Ante 50) della 2°giornata 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Il Giudice Unico
Tonino Camilli

Classifica generata ore: 20:53
Classifica esposta ore:



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

2D1230
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 41 Menghetti- Michelini Alfa Romeo G. Sprint 60 2 3 0 1,300 861 0 1119,300 0,000
2 36 Fiani-Nuzzo Mg Tf 54 2 3 0 1,270 1158 0 1470,660 351,360
3 17 Indaco-Lupieri Austin Healey 64 2 3 0 1,320 1194 0 1576,080 456,780
4 21 Massarelli-Indaco Triumph Tr3 56 2 3 0 1,280 1428 0 1827,840 708,540
5 37 Boido-Giovinale MG a 60 2 3 0 1,300 1656 0 2152,800 1033,500
6 38 Carboni-Rossi MG  A 56 2 3 0 1,280 1895 0 2425,600 1306,300
7 47 Barone-Corsani Porsche 356 SC 64 2 3 0 1,320 2411 0 3182,520 2063,220
8 44 Boccato-Ceracoli Alfa Romeo G. Spider 62 2 3 0 1,310 4105 0 5377,550 4258,250
9 40 Cipiccia-Sarzi Alfa Romeo Giul. S 60 2 3 0 1,300 5023 0 6529,900 5410,600

9 ISCRITTI
0 NON PARTITI
9 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica A.S.I. (Post 50) della 2°giornata 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Il Giudice Unico
Tonino Camilli

Classifica generata ore: 20:54
Classifica esposta ore:



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

2D1240
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 46 Pepe- Caldarone Fiat Dino Coupe 71 2 4 0 1,355 1047 0 1418,685 0,000
2 6 Candellero-Picca Fiat 124 Spider 70 2 4 0 1,350 1322 0 1784,700 366,015
3 39 Zacchia-Biocca MG Bgt 69 2 4 0 1,345 1607 0 2161,415 742,730
4 5 Bianchi- Leopizzi Lancia Fulvia 74 2 4 0 1,370 1741 0 2385,170 966,485
5 48 Russi -Izzi Volvo P 1800 S 66 2 4 0 1,330 3864 0 5139,120 3720,435
6 42 Palombi-Mascarelli Ferrari 308 GTB 80 2 4 0 1,400 4148 0 5807,200 4388,515
7 43 Palombi -Palombi MGb 70 2 4 0 1,350 5882 0 7940,700 6522,015
8 49 Benedetti-X MG B GT 67 2 4 0 1,335 6183 0 8254,305 6835,620

8 ISCRITTI
0 NON PARTITI
8 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica A.S.I. (Post 65) della 2°giornata 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Il Giudice Unico
Tonino Camilli

Classifica generata ore: 20:55
Classifica esposta ore:


